
D63

DEC141908DR04 

Décision portant nomination de M. Jean-Jacques GUILLEMINOT, aux fonctions 

de coordonnateur régional pour la protection du potentiel scientifique et 

technique (PPST) de la délégation Ile-de-France Sud 

LE PRESIDENT, 

Déléga t ion  

Î le -de-France  Sud 

www,dr4,cnrs.fr 

Avenue d e  la Terrasse 
9 1 1 9 8  Gif-sur-Yvette cedex 

T. 01 6 9 8 2 3 0  30 

F 01 69 82 33 33 

Vu les articles 410-1,411-1 et suivants et 413-7 et suivant du code pénal ; 

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et 

fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ; 

Vu le décret du 27 février 2014 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions de 

président du CNRS ; 

Vu le décret n° 2011-1425 du 2 novembre 2011 portant application de l'article 413-7 du 

code pénal et relatif à la protection du potentiel scientifique et technique de la nation ; 

Vu l'arrêté du 3 juillet 2012 relatif à la protection du potentiel scientifique et technique 

de la nation ; 

Vu la circulaire interministérielle n° 3415/SGDSN/AIST/PST du 7 novembre 2012 ; 

Vu la circulaire CIR130002FSD relative à la protection du potentiel scientifique et 

technique au sein du CNRS ; 

Vu la décision DEC121623DAJ du 1er juin 2012 nommant Madame Véronique 

DEBISSCHOR déléguée régionale pour la circonscription Ile-de-France Sud à compter 

du 1er juin 2012 ; 

Vu la décision DEC140810DAJ en date du 28 février 2014 donnant délégation de 

signature à Mme Véronique DEBISSCHOR déléguée régionale pour la circonscription 

Ile-de-France Sud notamment en matière d'organisation et de fonctionnement des 

services ; 

DECIDE : 

Article 1er- M. Jean-Jacques GUILLEMINOT, IR1, est nommé coordonnateur régional 

pour la PRST à compter du 1er janvier 2014. 

Article 2 - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS. 

Fait à Gif-sur-Yvette, le 1er mars 2014 

UA 
Pour le président et par délégation, 

La déléguée régionale 

Véronique DEBISSCHOR 

Dépasser  ies f ron t iè res  
Advanc ing  the f ront iers  


